22.02.2018г. № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УСОЛЬСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Раздольинского муниципального образования, утвержденного решение Думы Раздольинского муниципального образования №148 от 29.04.2016г., руководствуясь ст.ст. 6,31,46  Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в  муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Раздольинского муниципального образования  (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования
Председатель Думы сельского
поселения Раздольинского
муниципального образования
С.И. Добрынин.

Приложение
к решению Думы сельского поселения
Раздольинского муниципального образования
 от 22.02.2018г. №34

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Раздольинского муниципального образования

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки-

	1
	2
	3

	1

Автобус КАВЗ 397620
	Год изготовления 2003г.;
VIN:X1E39762030035021;
Модель/№двигателя: 51300К/31012003